
 

Zarządzenie nr 45/2011 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 19 września 2011 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej w Koninie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 

 

Burmistrz Gminy Miłosław 

 

/-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 



Załącznik 

do zarządzenia nr 45/2011 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 19 września 2011 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Miłosławiu 

 

1.  Marcin Jan Kaczmarek Miłosław 

2.  Genowefa Nowak Miłosław 

3.  Kinga Widła-Przysiuda Orzechowo 

4.  Stanisława Sikorska Miłosław 

5.  Elżbieta Kazimiera Wiśniewska Miłosław 

6.  Michał Jan  Zabiszak Miłosław 

7.  Piotr  Zaworski Miłosław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Bugaju 

 

1.  Ewelina Anna Andrzejczak Czeszewo 

2.  Ewa Glapińska Lipie 

3.  Anita Grobelska Bugaj 

4.  Sylwia Mielcarek Orzechowo 

5.  Marlena Dorota Myszkowska Miłosław 

6.  Agnieszka Katarzyna Pałasz Miłosław 

7.  Jolanta Teresa Szczepanowska Rudki 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Mikuszewie 

 

1.  Bogusław Gdowik Miłosław 

2.  Daria  Kaczmarek Mikuszewo 

3.  Anna Helena Mokracka Orzechowo 

4.  Lidia Ewa Nowaczyk Mikuszewo 

5.  Marta Anna Rewers Bugaj 

6.  Agnieszka  Sztuka Kozubiec 

7.  Marta Anna Zalas Mikuszewo 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Orzechowie 

 

1.  Ewelina Maria Hut Orzechowo 

2.  Danuta Barbara Karolczak Orzechowo 

3.  Jan Liwak Orzechowo 

4.  Kazimierz Józef  Paterek Orzechowo 

5.  Sylwia Maria Reimann Orzechowo 

6.  Władysław Jerzy Surdyk Bugaj 

7.  Danuta Maria Szymańska Orzechowo 

 

 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Czeszewie 

 

1.  Rafał Józef Adryan Orzechowo 

2.  Dagmara Borowiak Orzechowo 

3.  Hieronim Zdzisław Jackowiak Miłosław 

4.  Małgorzata Jaskuła Orzechowo 

5.  Wiesława Daniela Stachowiak Czeszewo 

6.  Natalia Maria Szylderowicz Miłosław 

7.  Agnieszka Monika Zaworska Miłosław 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Biechowie 

 

1.  Franciszek Bednarek Biechowo 

2.  Danuta Maria Biegasiewicz Miłosław 

3.  Zenon Duszczak Gorzyce 

4.  Danuta Maria Höwelhaus Lipie 

5.  Zbigniew Jackowiak Miłosław 

6.  Katarzyna Przybylska Skotniki 

7.  Natalia Rutkowska Lipie 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Miłosławiu 

 

1.  Wioleta Joanna Czaińska Miłosław 

2.  Andrzej Kolecki Miłosław 

3.  Anita Maria Kraska Miłosław 

4.  Daria Ewa Matuszak Miłosław 

5.  Beata Agnieszka Pietek Miłosław 

6.  Agata Sobczak Biechówko 

7.  Jarosław Jacek Zalas Mikuszewo 

 


